

# Høiris Transport ApS Viborg

Nørremarksvej 7, 8800 Viborg

CVR-nr. 26 21 88 61

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018



Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2019.

---

Tom Høiris Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Høiris Transport ApS Viborg Nørremarksvej 7 8800 Viborg
	CVR-nr.: 26 21 88 61 Stiftet: 29. august 2001 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tom Høiris Christensen
<b>Revision</b>	Ullits & Winther Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Agerlandsvej 1 8800 Viborg
<b>Bankforbindelser</b>	Jyske Bank, Sct. Mathias Gade 21, 8800 Viborg Handelsbanken, Nytorv 2, 8800 Viborg
<b>Dattervirksomheder</b>	Høiris ApS, Viborg NM Autoservice ApS, Viborg
<b>Associerede virksomheder</b>	CC Byg og Bolig ApS, Viborg Dento Holding ApS, Viborg

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter består i investering, formuepleje og holdingfunktion. Derudover har selskabet aktiviteter ved salg og distribution m.v.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2018, udviser et resultat på 35.717 kr. mod -141.434 kr. sidste år. Balancen udviser en egenkapital på 9.605.512 kr.

Årets resultat er væsentlig påvirket af de generelle negative urealiserede kurstab på aktiemarkederne i 2. halvår 2018. Resultatet af selskabets og de associerede samt tilknyttede virksomheders aktiviteter har udviklet sig tilfredsstillende i 2018.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-75.480</b>	<b>-235.735</b>
1 Personaleomkostninger	-154.071	-218.618
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-35.784</u>	<u>163.442</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-265.335</b>	<b>-290.911</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	621.454	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	113.723	18.282
Andre finansielle indtægter	158.944	165.338
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-790.435</u>	<u>-90.506</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-161.649</b>	<b>-197.797</b>
3 Skat af årets resultat	<u>197.366</u>	<u>56.363</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>35.717</u></b>	<b><u>-141.434</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	735.177	18.282
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Disponeret fra overført resultat	<u>-753.460</u>	<u>-212.616</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>35.717</u></b>	<b><u>-141.434</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	219.522	23.326
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>219.522</u>	<u>23.326</u>
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	721.454	50.000
6 Kapitalandele i associerede virksomheder	874.371	760.648
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.595.825</u>	<u>810.648</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.815.347</u></b>	<b><u>833.974</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	21.585
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	407.236	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.567.057	1.536.143
Udskudte skatteaktiver	86.000	57.000
Tilgodehavende selskabsskat	36.811	50.018
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	168.366	0
Andre tilgodehavender	661.945	635.591
Periodeafgrænsningsposter	0	30.000
Tilgodehavender i alt	<u>2.927.415</u>	<u>2.330.337</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.681.428	2.970.103
Værdipapirer i alt	<u>2.681.428</u>	<u>2.970.103</u>
Likvide beholdninger	2.437.517	3.736.589
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>8.046.360</u></b>	<b><u>9.037.029</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.861.707</u></b>	<b><u>9.871.003</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2018	2017
<b>Egenkapital</b>		
7 Virksomhedskapital	125.000	125.000
8 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.220.825	485.648
9 Overført resultat	8.205.687	8.959.147
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>9.605.512</b>	<b>9.622.695</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	97.340	166.749
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.593	20.137
Anden gæld	141.262	61.422
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	256.195	248.308
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>256.195</b>	<b>248.308</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>9.861.707</b>	<b>9.871.003</b>
<b>10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>11 Eventualposter</b>		





## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris primo	50.000	0
Tilgang i årets løb	50.000	50.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>100.000</b>	<b>50.000</b>
Årets resultat	621.454	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>621.454</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>721.454</b>	<b>50.000</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Høiris ApS	Viborg	100 %
NM Autoservice ApS	Viborg	100 %
<b>6. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris primo	275.000	275.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>275.000</b>	<b>275.000</b>
Opskrivninger primo	485.648	467.366
Årets resultat	113.723	18.282
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>599.371</b>	<b>485.648</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>874.371</b>	<b>760.648</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
CC Byg og Bolig ApS	Viborg	50 %
Dento Holding ApS	Viborg	50 %
<b>7. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>8. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger primo	485.648	467.366
Resultatandel	<u>735.177</u>	<u>18.282</u>
	<b><u>1.220.825</u></b>	<b><u>485.648</u></b>
<b>9. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	8.959.147	9.171.763
Årets overførte resultat	<u>-753.460</u>	<u>-212.616</u>
	<b><u>8.205.687</u></b>	<b><u>8.959.147</u></b>

### 10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i selskabets associerede virksomhed, CC Udlejning ApS, som på balancedagen udgør i alt 334 tkr, har selskabet stillet pant i bankindeståender og værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på i alt 4.910 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i selskabets associerede virksomhed, 2C Byg ApS, som på balancedagen udgør i alt 499 tkr, har selskabet stillet pant i bankindeståender og værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på i alt 4.910 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i selskabets associerede virksomhed, Dento Holding ApS, som på balancedagen udgør i alt 0 tkr, har selskabet stillet pant i bankindeståender og værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på i alt 4.910 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i selskabets associerede virksomhed, CC Byg & Bolig ApS, som på balancedagen udgør i alt 688 tkr, har selskabet stillet pant i bankindeståender og værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på i alt 4.910 tkr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut i selskabets associerede virksomhed, CC Kappeln ApS, som på balancedagen udgør i alt 4.037 tkr, har selskabet stillet pant i bankindeståender og værdipapirer med en regnskabsmæssig værdi på i alt 4.910 tkr.

### 11. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for de associerede virksomheder, CC Byg og Bolig ApS, 2C Byg ApS, Dento Holding ApS, CC Udlejning ApS og CC Kappeln ApS' engagement med pengeinstitut, som pr. 31. december 2018 samlet udgør 5.557 tkr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.